

貸借対照表（正味財産計算書）

令和 2年 3月31日 現在

特定非営利活動法人NPO birth

(単位： 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	84,277,458	【流動負債】	36,121,368
現金及び預金	24,224,702	短期借入金	16,543,241
売掛金	45,007,600	未払金	14,688,458
立替金	134,041	未払費用	2,180,846
前払費用	180,240	預り金	2,708,823
短期貸付金	573,440	【固定負債】	7,765,663
未収入金	3,726,435	長期借入金	7,765,663
仮払消費税等	10,431,000	負債の部合計	43,887,031
【固定資産】	1,462,832	正 味 財 産 の 部	
【有形固定資産】	253,792	【正味財産】	41,853,259
車両運搬具	253,792	前期繰越正味財産	-11,221,831
【無形固定資産】	9,200	利益剰余金	53,075,090
電話加入権	9,200	その他の利益剰余金	53,075,090
【投資その他の資産】	1,199,840	当期正味財産増減額	53,075,090
敷金	260,840	（うち当期純利益金額）	8,641,636
差入保証金	939,000	正味財産の部合計	41,853,259
資産の部合計	85,740,290	負債及び正味財産合計	85,740,290

活動計算書（一般）

自 平成31年 4月 1日
至 令和 2年 3月31日

特定非営利活動法人NPO birth

(単位： 円)

科 目	金 額	
【売上高】		
売 上 高	180,459,500	
役 務 収 益	73,329,196	
売 上 高 合 計		253,788,696
売 上 総 利 益 金 額		253,788,696
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		246,264,785
営 業 利 益 金 額		7,523,911
【営業外収益】		
受 取 利 息	187	
雑 収 入	3,906,455	
営 業 外 収 益 合 計		3,906,642
【営業外費用】		
雑 損 失	169,794	
営 業 外 費 用 合 計		169,794
経 常 利 益 金 額		11,260,759
【特別損失】		
固 定 資 産 除 却 損	2,619,123	
特 別 損 失 合 計		2,619,123
税引前当期純利益金額		8,641,636
当 期 純 利 益 金 額		8,641,636